Уведомление о проведении Очередного Общего собрания
членов ДНП «Южная Дача»

и
собственников участков в границах территории ДНП «Южная Дача»

Место проведения собрания:
Ленинградская область, Ломоносовский район,
муниципальное образование «Гостилицкое
сельское поселение», территория ДНП «Южная
дача», Административное здание.

Дата и время
проведения собрания

«11» мая  2019 г.
Регистрация участников

собрания: 11:00-11:45
Начало собрания: 12:00

Окончание собрания: 13:30

Повестка дня членов ДНП «Южная Дача»
и

собственников участков в границах территории ДНП «Южная Дача»

1. Отчет Председателя Правления об исполнении сметы
2. Отчет Председателя Правления о приобретенных правах на участки
3. Подтверждение Решения собрания от 11 ноября 2017 года
4. Признание работы Правления ДНП удовлетворительной
5. Принятие в члены ДНП «Южная дача»
6. Исключение из членов ДНП «Южная дача»
7. Утверждение списка членов ДНП «Южная дача»
8. Утверждение мероприятий по работе с должниками (отключение э/э,

увеличение пени и порядок начисления)
9. Приобретение участков в собственность ДНП «Южная Дача»
10. Строительство КПП с системой СКУД
11. Утверждение приходно-расходной сметы на 2019-2020г
12. Утверждение стоимости увеличения электрической мощности на участок с 10

кВт до 15 кВт
13. Утверждение стоимости предоставления копий документов

      14. Утверждение списка планируемых работ:
           14.1. ремонт дорог
           14.2. строительство спортивной площадки
           14.3. реконструкция детских площадок
           14.4. ремонт и реконструкция трансформаторных подстанций
       15.Утверждение плана по борьбе с борщевиком с использованием химической
обработки ( в том числе на используемых собственниками не по назанчению
участках)
       16.Утверждение плана по борьбе с беспризорными и безнадзорными животными

  Материалы, касающиеся перечисленных вопросов будут предоставлены к рассмотрению вместе с
опубликованием окончательной повестки дня (в соответствии с регламентом, усатновленным ФЗ-
217)

 Данное уведомление размещается:
 - На информационном щите на территории ДНП «Южная дача»
 - В сети интернет, на сайте www.dacha-dnp.ru в разделе документы
 - Отправлено собственникам участков по адресам электронной почты.

Председатель Правления
Крузе С.В.
25.04.2019